

Fax : (044) 25951785
Cable : CIFNET, Chennai - 13
E-mail : Cifnetchennai.govt@gmail.com



Telephone : (044) 25952691
(Office) : (044) 25952692
Deputy Director (Per) : (044) 25953769

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय - मत्स्यपालन विभाग
MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY & DAIRYING-DEPT. OF FISHERIES
केन्द्रीय मत्स्य नौचालन एवं इंजीनियरी प्रशिक्षण संस्थान
CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES NAUTICAL AND ENGINEERING TRAINING
59, एस.एन.चेट्टी गली, रायपुरम, चेन्नै- 600 013
59, S.N. Chetty Street, Royapuram, Chennai-600 013.



F.NO.26-1-2022-2023/OPN

TENDER NOTICE

Dated: 16/11/2023

SEALED TENDERS ARE INVITED FROM ESTABLISHED FISH MERCHANTS/FIRMS FOR THE PURCHASE OF FISH CATCHES APPROXIMATELY TWO TONS OF FISH PER VESSEL WHICH MAY BE LANDED EVERY YEAR BY THE DEPARTMENTAL FISHING VESSEL, M.V.SKIPPER-II OR ANY OTHER FISHING VESSEL LIKELY TO BE ATTACHED TO THE CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES, NAUTICAL & ENGINEERING TRAINING UNIT GOVERNMENT OF INDIA NO. 59, S.N. CHETTY STREET, ROYAPURAM, CHENNAI-600013 AT FIXED RATE CONTRACT BASIS FOR A PERIOD OF ONE YEAR FROM THE DATE OF ACCEPTANCE OF THE TENDER. TENDER FORMS INCORPORATING THE DETAILED TERMS AND CONDITION TOGETHER WITH LIKELY DISTRIBUTION OF SPECIES OF FISH OFFERED WITH RESERVE PRICE FIXED ETC CAN BE HAD FROM THE DEPUTY DIRECTOR, CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES NAUTICAL ENGINEERING TRAINING, NO. 59, S.N. CHETTY STREET, ROYAPURAM, CHENNAI-600013. UPTO 12.00 HRS ON 30/11/2023 DURING WORKING HOURS ON PAYMENT OF RS. 50/- (RUPEES FIFTY ONLY) COMPLETED TENDER WILL BE RECEIVED BY THE UNDER SIGNED UP TO 15.00 HRS ON 30/11/2023 AND WILL BE OPENED AT 15.30 HRS. ON THE SAME DAY, IN THE PRESENCE OF TENDERERS PRESENT. SHOULD BE ACCOMPANIED WITH EARNEST MONEY DEPOSIT OF Rs. 5,000/- (RUPEES FIVE THOUSAND ONLY) FOR THE DUE PERFORMANCE OF THE STIPULATION TO KEEP THE OFFER OPEN, IN THE FORM OF DEMAND DRAFT DRAWN IN FAVOUR OF THE PAY AND ACCOUNT OFFICER, MINISTRY OF FISHERIES ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING CHENNAI ON ANY NATIONALISED BANK AT CHENNAI. THE SUCCESSFUL TENDERER WILL HAVE TO DEPOSIT TO THIS OFFICE, A SECURITY DEPOSIT OF R 10,000/- (RUPEES TEN THOUSAND ONLY) IN THE FORM OF DEMAND DRAFT IN FAVOUR OF THE PAY AND ACCOUNT OFFICER, MINISTRY OF FISHERIES ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING CHENNAI FROM THE SAME NATIONALIZED BANK AT CHENNAI AND EXECUTE AN AGREEMENT WITH THE GOVERNMENT OF INDIA. EARNEST MONEY TOGETHER WITH THE AMOUNT DEPOSITED AS SECURITY DEPOSIT BY THE SUCCESSFUL TENDERER WILL BE HELD BY THIS OFFICE AS SECURITY DEPOSIT WITHOUT ANY INTEREST FOR DUE PERFORMANCE OF THE CONTRACT. PREFERENCE WILL BE GIVEN TO FISHERIES CO-OPERATIVE SOCIETIES AND FISHERIES CORPORATIONS SUBJECT TO OTHER CONDITION BEING EQUAL.

DEPUTY DIRECTOR
CIFNET UNIT, CHENNAI-13

Undertaking

As a Tender Inviting, Authority, the undersigned has ensured that, the category of goods/services being tendered/procured is not available at this point of time on Government e-Marketing place (GeM). Undersigned have no objection to provide this information to GeM for making available such products/services in GeM.

DEPUTY DIRECTOR
CIFNET UNIT, CHENNAI-13


இந்திய அரசு
மத்திய மீன்துறை கடல்சார் பொறியியல் பயிற்சி நிலையம்
சென்னைபிரிவு

F.No.26-1/2022-2023/OPN

Dated:16/11/2023


டென்டர் அறிவிப்பு

டென்டர் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட தேதியில் இருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட ரேட் காண்ட்ராக்ட் அடிப்படையில் இந்திய அரசு, மத்திய மீன்துறை கடல்சார் பொறியியல் பயிற்சி நிலையம் (யூனிட்) (CIFNET), இராயபுரம், சென்னை-600013 ஐ சேர்ந்த மீன்பிடி கப்பல் எம்.வி.ஸ்கிப்பர்-II (M.V.SKIPPER II) மூலம் பிடிக்கப்பட்டு வைக்கப்பட்டுள்ள மீன்களை வாங்குவதற்கு பிரபல மீன் நிறுவனங்கள் மீன் வியாபாரிகளிடமிருந்து சீலிட்ட டென்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. சென்னையை சேர்ந்த கப்பலால் அடுத்த ஒரு ஆண்டுக்கு எதிர்பார்க்கப்படும் மீன்பிடிப்பான சுமார் 02 டன்கள் மீன்களுக்கான டென்டர் மேற்கூறப்பட்ட துணைஇயக்குநர், சென்னை யூனிட் மத்திய மீன்துறை கடல்சார் பொறியியல் பயிற்சி நிலையம் (CIFNET) இராயபுரம், சென்னை-600013 அவர்களால் 30/11/2023 மாலை 03.00 மணிவரை ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டு, அன்றே பிற்பகல் 03.30 மணிக்கு வந்திருக்கும் டென்டர்தாரர்கள் முன்னிலையில் திறக்கப்படும். டென்டர்களுடன் முன்வைப்பு தொகை ரூ.5,000/- (ரூபாய் ஐந்தாயிரம் மட்டும்) ஆபரை திறந்து வைக்க காண்டிராக்டை முறையாகச் செய்வதற்கான டெபாசிட் தொகையானது வரைவோலை வடிவில் சம்பளம் மற்றும் கணக்கு அலுவலர் (Pay and Accounts Officer, Ministry of Fisheries Animal Husbandry and Dairying, Chennai) சார்பாக ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியா அல்லது சென்னையில் உள்ள இதர தேசியமயமாக்கப்பட்ட வங்கியில் பெற்றதாக இருக்க வேண்டும். வெற்றி பெற்ற டென்டர்தாரர், செக்யூரிட்டி டெபாசிட் ரூ.10,000/-ஐ (ரூபாய் பத்தாயிரம் மட்டும்) டெபாசிட் செய்ய வேண்டும். இத்தொகையையும் வரைவோலை வடிவில் சம்பளம் மற்றும் கணக்கு அலுவலர் (Pay and Accounts Officer, Ministry of Fisheries Animal Husbandry and Dairying, Chennai) சார்பாக மேலே குறிப்பிட்ட தேசியமயமாக்கப்பட்ட வங்கியில் பெற்றதாக இருக்கவேண்டும். விரிவான விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் அடங்கிய டென்டர் படிவங்கள் மற்றும் மீன்வகைகள் முதலியவைகளை துணை இயக்குநர், மத்திய மீன்துறை கடல்சார் பொறியியல் பயிற்சிநிலையம் (CIFNET), இராயபுரம், சென்னை- 600013 அவர்களிடமிருந்து ரூ.50/- (ரூபாய் ஐம்பது மட்டும்) மேற்கூறப்பட்டுள்ள அலுவலகத்தில் செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம். மற்ற நிபந்தனைகள் சமமாக இருப்பதற்குட்பட்டு மீன்வள கூட்டுறவு சங்கங்கள் மற்றும் மீன்வள நிறுவனத்திற்கு முன்னுரிமை கொடுக்கப்படும்.


துணை இயக்குநர்
சிப்நெட் யூனிட், சென்னை-13.

உறுதிமொழி

டென்டர்கோரும்/ கொள்முதல் செய்யக்கூடிய பொருள்சேவையானது அரசு இ-மார்க்கெட்டில் தற்சமயம் கிடைக்கப்பறவில்லை எனடென்டர் கோரும் அதிகாரியான, கீழே கையொப்பமிட்டுள்ளவரால், உறுதிசெய்யப்பட்டது. இ-மார்க்கெட்டில் அத்தகையபொருள்/ சேவையை கிடைத்திடும் பொருட்டு, இத்தகவலை GeM-க்கு வழங்க கீழே கையொப்பமிட்டுள்ள அலுவலருக்கு ஆட்சேபனை ஏதுமில்லை.


துணை இயக்குநர்
சிப்நெட் யூனிட், சென்னை-13.